ESTADO DO PIAUí
cÂruana MUNTcTPAL DE ESPERANTTNA
CNPJ : 06.842.827 10001 -29

PORTARIA NO O3I2O24 De 1o de março de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO

PIAUí, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica
do Município de Esperantina, Piauí, e Resolução No 0512018, de 10 de
dezembrol20l8,

RESOLVE

Art. 10 - NOMEAR a servidora I\4AYRLLA KAROLYNE SANTANA PIRES,
portadora do CPF No 074.183.243-75 e RG 3.998.596 SSP-PI, pertencente ao
Quadro de Servidores efetivos da Câmara Municipal de Esperantina-Pl para
exercer as funções inerentes ao cargo de Controlador lnterno, com probidade,
impessoalidade e honestidade, percebendo os vencimentos de acordo com a
norma vigente até 31 de janeiro de 2026.

CIENTIFIQUE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂTT/INNN MUNICIPAL,
ESPERANTINA-PI, EM 1o DE MARÇO D82024.

Presidente da CME

Rua Prof. João Paulo, 206 - Centro
cEP.64í80 000
Esperantina-Pl

Fone/Fax: (86) Fax: 3383-2883
camaramunicipâl@esperantina.pi.leg. br

www.esperantina. pi.leg.br